РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУККОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «15» ноября   2023 года                                                                              № 33

О внесении изменений в постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 08 февраля 2023 года № 2 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»»

На основании экспертного заключения Министерства национальной и региональной политики от 26.10.2023 года № 6039/3.1-07/МНП-и на постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 08 февраля 2023 года № 2 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»», Администрация Суккозерского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 08 февраля 2023 года № 2 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1 Постановления № 2 изложить в новой редакции:
 «1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», согласно приложению.».
2) Верхний правый угол Регламента дополнить грифом приложения следующего содержания:
«Приложение
к Постановлению Администрации
Суккозерского сельского поселения
от «08» февраля 2023 года № 2».
3) Приложение дополнить наименованием следующего содержания:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муезерсклес».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Суккозерского сельского поселения                                                  Ю. А. Сергеева